
ESTRATTO DETERMINAZIONE N. 448 del 06.07.2020 del registro generale. 

1ª AREA  

AMMINISTRATIVA CULTURALE, SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI CIMITERIALI 

ED ATTIVITÀ PRODUTTIVE E VIGILANZA 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione n. 20 del 30.06.2020 del registro del Servizio 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 61 del 22/06/2020 Ditta Manno Silvestro con sede in Via Vittime 

di Nassirya n. 1 – 94011 Agira (EN), in acconto per la fornitura di decoro urbano “Segnaletica 

stradale specifica per le finalità Borgo più bello d’Italia e segnaletica varia. 

C.I.G.: Z502080D5FC 

  

IL SEGRETARIO COMUNALE N.Q. DI 

RESPONSABILE DELLA 1ª AREA   

 

Premesso che:  

 con deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri della Giunta Municipale n. 36 del 

08/08/2013, veniva approvato il nuovo regolamento degli uffici e dei servizi contenente la struttura 

burocratica dell'Ente, la dotazione organica e il personale assegnato alle aree rettificato con 

deliberazioni della Commissione Straordinaria con i poteri della Giunta Municipale n.24 del 

18/06/2013 e n. 68 del 07/08/2014 e n. 30 del 23/03/2015; 

 la Giunta Municipale con successive delibere ed in ultimo con delibera n. 39/2019 e n. 136/2019, ha 

provveduto a revisionare l’assetto organizzativo dell’Ente; 

 Con la determinazione Sindacale n. 07 del 14/01/2020, la sottoscritta è stata nominata quale 

Responsabile della 1ª “Area Amministrativo-Culturale – Servizi Demografici – Servizi Cimiteriali 

e Attività Produttive - Vigilanza” ed attribuite le connesse funzioni dirigenziali fino all’adozione di 

diverso provvedimento; 

 

RITENUTA la competenza del Responsabile della 1ª Area a provvedere in ordine alla materia di cui 

all’oggetto; 

VISTA la proposta di determinazione del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

Via G. Garibaldi, 13 – CAP 90028 

www.comune.polizzi.pa.it tel 

0921/551600  fax 0921/688205   

http://www.comune.polizzi.pa.it/


 DETERMINA 

 

Approvare la proposta di determinazione del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale, 

facendola propria. 

1. Di approvare tutto quanto sopra precede, da considerarsi parte integrante e sostanziale della 

determinazione di approvazione della presente proposta; 

 

2. Liquidare e pagare in acconto alla Ditta Manno Silvestro, con sede in Via Vittime di Nassirya 

n. 1 – 94011Agira (EN), la fattura n. 61 del 22/06/2020, dell'importo di €. 15.448,70, per la 

fornitura di cui in oggetto, mediante bonifico sul conto c.c. dedicato presso la Banca di Credito 

Cooperativo La Riscossa agenzia di Nissoria – Codice IBAN: **********; 

 

3. Versare all'erario l'I.V.A. esposta nella fattura n. 61 del 22/06/2020 – prot. n. 6803/2020, pari ad €. 

3.398,71; 

4. Imputare la somma complessiva di €. 18.847,41 nel bilancio 2020, gestione residui passivi, per 

come segue: 

a) Per €. 1.748,85, sul Cap. 3486, su impegno n. 715/2014; 
b) Per €. 4.270,40, sul Cap. 3213, su impegno n. 347/2017; 
c) Per €. 916,00, sul Cap. 3486, su impegno n. 348/2017; 
d) Per €.  6.000,00, sul Cap. 3480, su impegno n. 650/2018. 
e) Per €. 2.000,00, sul Cap. 3486, su impegno n. 663/2018; 

f) Per €. 3.912,16, sul Cap. 3213, su impegno n. 619/2018; 
 

5. Dare atto che la somma rimanente di cui all’impegno di spesa nr. 619/2018 sul Cap. 3213, pari 
ad €. 10.087,84, sarà accantonata al fine di procedere successivamente alla liquidazione a saldo 
dei lavori di che trattasi. 
 

6. Trasmettere il presente atto all’Ufficio Finanziario per i controlli e i riscontri amministrativi, 

contabili e fiscali ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D. Lgsn. 267/2000; 

 

Polizzi Generosa, 06/04/2020 

                     Il Segretario Comunale n.q. di 

Responsabile della 1ªArea  

                                                                                                             F.to  D.ssa Rosanna Napoli 

 

 

 


